电话 0571-87774710 0571-87774827

传真 0571-87774709 0571-87774709

电子信箱 yangjunde@conbagroup.com wanghanying@conbagroup.com

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期

末增减（％）

总资产 1,281,830,409.34 1,246,732,700.52 2.82

所有者权益（或股东权益） 552,035,908.40 553,158,573.33 -0.20

每股净资产(元) 4.02 4.03 -0.25

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增

减（％）

浙江康恩贝制药股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 23 页

营业利润 28,809,574.61 20,964,133.50 37.42

利润总额 47,144,798.00 26,535,481.39 77.67

净利润 30,433,335.07 20,143,453.08 51.08

扣除非经常性损益的净利润 22,699,310.32 13,673,169.84 66.01

基本每股收益(元) 0.222 0.147 51.02

稀释每股收益(元) 0.222 0.147 51.02

净资产收益率(%) 5.51 3.64 增加 1.87 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 21,732,911.87 -6,934,007.65 413.42

每股经营活动产生的现金流量净额 0.158 -0.051 409.80

2.2.2 非经常性损益项目

√适用□不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 4,090,884.07

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量

享受的政府补助除外
5,968,320.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -486,032.80

所得税影响数 -1,839,146.52

合计 7,734,024.75

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用□不适用

 报告期内，公司股份总数未发生变化，股本结构变化如下表所示：

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 71,417,461 52.05   -9,144,121 -9,144,121 62,273,340 45.39

其中：境内非国有法人

持股
63,473,461 46.26   -1,200,121 -1,200,121 62,273,340 45.39

   境内自然人持股 7,944,000 5.79   -7,944,000 -7,944,000 0 0

4、外资持股

浙江康恩贝制药股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 23 页

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 65,782,539 47.95   +9,144,121 +9,144,121 74,926,660 54.61

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 137,200,000 100   137,200,000 100

变动原因：

1、报告期内，根据公司 2005 年 12 月 27 日实施的股权分置改革方案，共有 1,200,121

股限售流通股份在偿还其股改对价后上市流通（具体详见公司于 2007 年 2 月 14 日至 2007 年

6 月 12 日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》的《公司有限售条件流通股上市流通公告》）。

2、2007 年 3 月 30 日，根据中国证监会有关规定，公司 794.4 万股内部职工股，自公司

首次公开发行新股之日起期满三年后上市流通（具体详见 2007 年 3 月 27 日刊登在《上海证券

报》、《中国证券报》的《关于内部职工股上市的提示性公告》）。

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  13,086

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的

股份数量

康恩贝集团有限公司
境内非国有

法人
31.01 42,545,917 46,899 42,545,917   无

浙江中业投资有限公司
境内非国有

法人
16.76 22,996,960 -1,844,216 17,981,176   无

中国工商银行－东吴嘉禾优

势精选混合型开放式证券投

资基金

其他 1.97 2,700,004 2,700,004 0 未知

光大证券有限责任公司－中

国光大银行股份有限公司－

光大阳光集合资产管理计划

其他 1.69 2,322,948 1,940,627 0 未知

中国农业银行－鹏华动力增

长混合型证券投资基金

(LOF)

其他 1.56 2,138,130 2,138,130 0 未知

中国工商银行－博时精选股

票证券投资基金
其他 1.09 1,499,940 1,499,940 0 未知

交通银行－鹏华中国 50 开

放式证券投资基金
其他 1.09 1,498,958 1,498,958 0 未知

英国保诚资产管理(香港)有

限公司
其他 0.76 1,045,791 1,045,791 0 未知

交通银行－裕华证券投资基 其他 0.73 999,923 999,923 0 未知

浙江康恩贝制药股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 23 页

金

赵建平 其他 0.71 980,000 980,000 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

股份数量
股份种类

浙江中业投资有限公司 5,015,784 人民币普通股

中国工商银行－东吴嘉禾优势精选混合型开放式证券投资基金 2,700,004 人民币普通股